АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 15.05.2013г.                                                                 № 37
Об организации общественного наблюдения за проведением государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-ых классов в новой форме в Чулымском районе в 2013 году

В соответствии с п.26 Положения о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории НСО, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием ТЭК НСО в 2013г., утвержденного приказом Минобрнауки Новосибирской области от 31.01.2013г. № 240  и в целях обеспечения соблюдения прозрачности процедуры проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-ых классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКОУ ДО «ММЦ» (Чочиева Н.А.) обеспечить аккредитацию общественных наблюдателей и их присутствие в организованном пункте проведения экзаменов (Чулымский лицей) в дни проведения экзаменов.
        2. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Лукьянову Н.В.
Начальник управления                                                        С.В. Евраш
22-144
Лукьянова Н.В.